
 

 

Cap. Soc. € 95.588.235,00 i.v. 

C.F. e R.I. VR 00215120239 

P. Iva 02770130231 - REA 30821 

Lungadige Galtarossa, 8 

37133 Verona  

Tel. +39 045 8677111 

Fax +39 045 8677503 

www.agsmaim.it 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE APPALTO 

Rifacimento della sezione MT-BT del centro satellite “San Silvestro” in Vicenza 

CIG 9460589504 

Settori Speciali 

 

SEZIONE I: ENTE AGGIUDICATORE 

I.1) Denominazione e indirizzi: AGSM AIM S.p.A. – Direzione Acquisti – Lungadige Galtarossa 8 – 
37133 Verona – tel. 0444/397145 - pec: acquisti@pec.agsmaim.it - indirizzo internet 
http://www.agsmaim.it. 
SEZIONE II: OGGETTO  
II.1.1) Rifacimento della sezione MT-BT del centro satellite “San Silvestro” in Vicenza – CIG 
9460589504. 
II.1.2) Codice cpv 31211100-9. 
II.1.3) Tipo di appalto: fornitura. 
II.1.4) Breve descrizione: rifacimento della sezione MT-BT del centro satellite “San Silvestro”, sito 
in Contrà San Silvestro a Vicenza, mediante la demolizione degli impianti elettrici “a giorno” 
esistenti e la fornitura ed installazione di un nuovo quadro di distribuzione MT a doppio sistema di 
sbarre con scomparti isolati in gas a 24 kV ed interruttori automatici in vuoto, nonché la 
riconfigurazione di un quadro a 20 kV già installato in sito con annessa fornitura di quadri a 
completamento, fornitura e installazione dei quadri bypass a 10 kV e la fornitura ed installazione 
di un quadro di distribuzione BT, un quadro servizi ausiliari 400/220Vac-110/24 Vcc, una stazione 
di energia e un apparato di telecontrollo (RTU). 
II.1.5) Valore totale stimato: € 1.271.948,72+IVA. 
II.2.3) Luogo di esecuzione: Vicenza. 

II.2.5) Criterio di aggiudicazione: criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, in base 

all’art. 95 comma 2 del D.lgs. n. 50/2016. 

II.2.7) Durata in giorni: 120 giorni naturali, successivi e continui con decorrenza dalla data di 

consegna definitiva dei lavori. 

SEZIONE IV: PROCEDURA 

IV.1.1) Tipo di procedura: ristretta ai sensi dell’art. 61 del D.lgs. 50/2016. 

SEZIONE V: Aggiudicazione dell’appalto. 

V.2.1) Data di aggiudicazione: 17/03/2023 

V.2.2) Offerte pervenute: 2. 

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente: RTI Schneider Electric S.p.A., Via Circonvallazione Est, 1, 

Stezzano (BG), con Boffetti S.p.A., Via Francesco Nullo, 435, Calusco d’Adda (BG). 
V.2.4) Valore del contratto d’appalto (IVA esclusa): Euro 1.099.081,10 = (I.V.A. esclusa). 
SEZIONE VI: Altre informazioni 

VI.3) Informazioni complementari: la procedura è gestita integralmente in modalità telematica. 

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR VENETO – Venezia – Italia. 

VI.5) Data di spedizione del presente avviso alla GUUE: 21/03/2023. 

 

 

IL DIRETTORE ACQUISTI 

 (Dott. Riccardo Collodel) 

mailto:acquisti@pec.agsmaim.it
http://www.agsmaim.it/

		2023-03-24T12:32:06+0100
	RICCARDO COLLODEL




